MAURICIO BARON ARDINETTI
Veread'or

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA„BX: (199 3885-7700.
rgp• 11 -.1.2o..pAn_. hirte,

Processo n°: 603 INDICAÇÃO : 412 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	IMPLANTAR UMA LOMBADA NA ANTIGA RUA 5 DO
JARDIM OLIVEIRA CAMARGO, NAS PROXIMIDADES
DO N° 398.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja instalada uma lombada na Rua
antga 5 do Jardim Oliveira Camargo, nas proximidades do número 398.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois na
referida rua os carros e motocicletas estão trafegando em alta
velocidade, colocando desta forma OS moradores do local em constante
perigo.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares,
que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 	d? agosto de 2012.

	Page 1